
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШ ЕНИЕ

19.12.2017 № 35

Об утверждении Устава 
внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Гавань

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 №420-79 «Об организации местного
самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Гавань, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:'

1. Утвердить Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Г авань согласно приложению к настоящему Решению.

2. Направить настоящее Решение и Устав внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Гавань в Главное Управление 
Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу для 
государственной регистрации в порядке, установленном действующим 
законодательством.

3. Главе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Гавань Соколову С.В. обеспечить официальное опубликование 
настоящего Решения и Устава внутригородского муниципального образования Санкт- 
Петербурга муниципальный округ Гавань в средстве массовой информации 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 
округ Гавань -  специальном выпуске газеты «Гаванский городок» в течение семи 
дней со дня его поступления из территориального органа уполномоченного



f

e I 
b

r

федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов 
муниципальных образований.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования после 
его государственной регистрации.

С.В. Соколов

■

2

11Н1


